
IESNIEGUMS 

 

Ķekavas novada, Ķekavas pagasta, Ķekavā 

 

____________________ 
(datums) 

par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu 202__ gadā Ķekavas novadā 

 

Ziņas par atvieglojuma pieprasītāju: 

 

Uzņēmuma nosaukums_________________________________, reģ.Nr. _________________________ 

 

Juridiskā adrese un kontakttālrunis:  

____________________________________________________________________________________ 

 

 

Ziņas par nekustamo īpašumu, valdījumu, par kuru tiek pieprasīts atvieglojums: 

 

Nekustama īpašuma adrese _____________________________________________________________ 

 

Kadastra numurs ____________________________, platība __________________________ 

 

Lūdzu piemērot atvieglojumu, saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.25/2021 

_____. punktu. 

 

Iesniegumam pievienoju šādus dokumentus (vajadzīgo atzīmēt): 

 Uzņēmuma reģistrācijas apliecības kopiju  

 izziņu no Valsts ieņēmumu dienesta par vidējo 

nodarbināto skaitu 

izņemot saistošo noteikumu 

22.19.punktu 

 Valsts ieņēmuma dienesta izziņu par komersanta 

nodarbināto strādājošo skaitu iepriekšējā gadā un šajā 

laikā veiktajiem iedzīvotāju ienākuma nodokļa 

maksājumiem 

saistošo noteikumu 

22.21.apakšpunktā noteiktajiem 

nodokļa maksātājiem 

 

 dokumentus, kas apliecina investīciju veikšanu, t.i, 

līgums ar būvdarbu veicēju, rēķins/pavadzīme, 

maksājumu apliecinošs dokuments (maksājuma 

uzdevums), pamatlīdzekļu uzskaites kartīte 

saistošo noteikumu 

22.22.apakšpunktā noteiktajiem 

nodokļa maksātājiem 

 Labklājības ministrijas lēmumu par sociālā uzņēmuma 

statusa piešķiršanu 

saistošo noteikumu 

22.19.apakšpunktā noteiktajiem 

nodokļa maksātājiem 

aizpilda veidlapu de minimis atbalsta uzskaites sistēmā (uzņēmuma – atbalsta saņēmēja VID 

elektroniskajā datu bāzē EDS), norādot informāciju par pretendenta atbilstību viena vienota uzņēmuma 

definīcijai, ziņas par to, vai pēdējo trīs fiskālo gadu laikā atbalsta pretendents ir sadalīts, apvienots vai 

iegādāts, informāciju par atbalsta kumulāciju, kā arī ziņas par trīs fiskālo gadu periodā saņemto 

jebkādu de minimis atbalstu saskaņā ar Eiropas Savienības Komisijas 2013. gada 18. decembra 

Regulas Nr. 1407/2013 par Līguma par Eiropas Savienības darbību 107. un 108. panta piemērošanu de 

minimis atbalstam nosacījumiem.”. 

                                                                 

Iesniegumam pievienota (atzīmēt):  

 

 

 De minimis uzskaites veidlapas izdruka 

vai 

 De minimis veidlapas identifikācijas numurs 

Ar šo apliecinu, ka iesniegumā noradītās ziņas un klāt pievienotie dokumenti ir patiesi. 

 

_____________________________________________________________________________ 

(paraksts, paraksta atšifrējums, amats) 

 

Neiebilstu, ka iesnieguma izvērtēšanai noradītās ziņas tiks pārbaudītas nepieciešamajās datu bāzēs, iestādēs un 

institūcijās 

 

_____________________________________________________________________________ 

(paraksts, paraksta atšifrējums, amats) 
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